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T
yö on vienyt minut veneilemään moniin maailman kolkkiin. 

Veneitä ja moottoreita on tullut testattua kotivesistöjen 

lisäksi muun muassa Pohjois-Norjan vuonoissa, Saksan 

ja Puolan joilla, Italian järvillä, eripuolilla Välimerta, 

Persianlahdella sekä Atlantin toisella puolella Floridassa sekä 

merellä että järvillä. 

Norjassa vuonot ja vuoret muodostavat mykistävän kuvaukselliset 

kulissit veneilylle, mutta vuonojen mittasuhteet tekevät välimatkoista 

pitkiä. Euroopan joilla ja järvillä riittää nähtävyyksiä, satamakohteita 

ja kohokohtia, mutta mereltä tuttua ääretöntä vapauden tunnetta 

"ränniveneily" rajoituksineen ei tarjoa. 

Surrealistisimmalta veneily on tuntunut Floridan muutaman 

mailin pitkällä ja pari leveällä pikkujärvellä, jossa kiihdytteli ja kurvaili 

5–7-metrisiä veneitä kuin Mannerheimintiellä autoja. Kauas siitä ei 

epätodellisuudessaan jää Persianlahti, jossa ainakin Dubain edustalla 

"perusvene" on kymmenmetrinen keskipulpettivene, jonka perässä on 

pari-kolme isoa perämoottoria. 

Välimerta voi hyvällä syyllä pitää huviveneilyn mekkana, jossa yhdistyy 

suihkuseurapiirien suosimat satamat, idylliset pittoreskit kylät sekä 

raukeasti auringonvalossa pastellisävyissä hehkuvat maisemat ja lahden 

poukamat. 

Välimeri, Persianlahti ja Florida tarjoavat ilmaston puolesta loistavat 

puitteet veneilylle. Aurinkoa ja lämpöä on tarjolla pitkään ja paljon, sadetta 

vähemmän tai ei lainkaan. Merialueiltaan ne ovat kuitenkin kotivesiä 

ankarampia, vesi on suolaista ja merenkäynti usein huomattavasti meillä 

totuttua kovempaa.

Erilaisten veneily-ympäristöjen ja -kulttuurien näkeminen ja kokeminen 

on tietysti yksi venetestaajan ammatin hienouksia, varsinkin kun itse sattuu 

olemaan aktiivinen veneilijä myös siviilissä. 

Taitaa kuitenkin olla niin, ettei Suomen veroista veneilypaikkaa ole vielä 

tullut vastaan. Suomen luonto, saaristo ja vesistöt ovat ainutlaatuinen 

veneily-ympäristö, jossa reiteistä ja 

kohteista ei ole pulaa. Kohteita riittää 

täyden palvelun satamista oman rauhan 

suoviin luonnon keitaisiin, ja ne ovat 

suhteellisen suojaisten vesistöjen 

ansiosta lähes veneellä kuin veneellä 

saavutettavissa.

En ole enää varma siitä, onko 

yhteiskunnan puolesta lottovoitto syntyä 

suomalaiseksi, mutta veneilijälle Suomen 

vesistöt ja maisemat ovat jättipotti. 
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